ПРОТОКОЛ
№ 13-14-ЗК от 21.04.2014 г.
Вскрытия конвертов
г. Салехард                                                                        21 апреля 2014г.
1. Наименование предмета открытый запрос котировок в электронной форме: на поставку транспортного средства марки Ford Transit 460 LWB EF
1. Состав конкурсной комиссии
На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:
Руководитель юридического департамента –Шевель Н.В.,
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии:
Начальник службы логистики и закупок –Бузолин А.С.,
Члены конкурсной комиссии:
Заместитель генерального директора – ГапеевА.В.,
Специалист отдела закупок – Яр О.И.
Секретарь комиссии – Тимофеева Е.А
1. Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал»
Почтовый адрес: 629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д. 27
Адрес электронной почты: market@yamal.aero
Процедура вскрытия конвертов проводилась 21 апреля 2014 г. в 14 часов 00 минут на электронной торговой площадке: ЗАО «Сбербанк-АСТ» (УТП).
1. Извещение о проведении запроса котировок было размещено в сети Интернет на  электронной торговой площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ» (УТП) и на официальных сайтах www.zakupki.gov.ru, www.yamal.aero.
1. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен поступило 2 (две) котировочные заявки по лоту № 1 от ООО "Торговый Дом "Агат" и  ООО "СОЛЛЕРС-СПЕЦИАЛЬНЫЕ АВТОМОБИЛИ".

        Комиссия единогласно решила:
Принять к рассмотрению заявки на участие в открытом запросе котировок от
- ООО "Торговый Дом "Агат"
- ООО "СОЛЛЕРС-СПЕЦИАЛЬНЫЕ АВТОМОБИЛИ"
Процедура окончена в 15 часов 10 минут 21.04.2014г.

6.Подписи:
Председатель конкурсной комиссии:
Руководитель юридического департамента _____________________________Шевель Н.В.
Заместитель председателя комиссии:
Начальник службы логистики и закупок_______________________________ Бузолин А.С.
Члены конкурсной комиссии:
Заместитель генерального директора___________________________________Гапеев А.В.
Специалист отдела закупок________________________________________Яр О.И.
Секретарь комиссии_____________________________________________ Тимофеева Е.А.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и хранению в течение трех лет с даты подписания.